1/1

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5503 FAX 03-3555-5564  EMAIL info@voxspice.jp

2015 年 6 月吉日

お取引先様 各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

油脂香辛料 3 部 VOXSPICE 事業担当

 VOXSPICE 業務用製品 包材変更のお知らせ

前略
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
このたび、業務用製品の包材変更を行いますのでご案内です。2015 年 6 月製造より VOXSPICE ロゴ

入りアルミ袋に変更となります。（一部アイテムは、2015 年 5 月製造より変更済みです）
弊社都合にて誠に勝手ではございますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願いいたします。

草々

記

＜2015年6月製造より、下記包材に変更 （※一部アイテムは、2015年5月製造より変更済み） ＞

  変更前包材： 角底袋チャック付               変更後包材： アルミ三方チャック付袋

                                           以上